
i!t

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

lU
LETO IV., ŠTEV. 64LJUBLJANA, 16. AVGUSTA 195?

Predpisi občinskih ljudskih odborov
OBČINA MEDVODE

Na podlagi 12.. 16. in 10. točke 
[j ”0; člena zakona o občinskih ljud

skih odborih (Ur. list I.RS štev. 
i” 19-88/52) 8. in 24. člena statuta ob- 
I, Hibe Medvode in 1. in 42. člena te
li ^eljnega zakona o proračunih (Ur. 

lst FLRJ št. 13-126/56) je Občinski 
ludski odbor Medvode na 18. seji 

■ junija 1957 sprejel

ODLOK
o proračunu občine Medvode 

t za leto 1957

Proračun občine Medvode za leto 
‘957 s posebnimi prilogami obsega:

1. člen
I. Občinski proračun
z dohodki v znesku 51,180.000 din
z izdatki v znesku 51,180.000 din
II. Predračune finančno samo- 

z st°jnih zavodov:
z dohodki v znesku 9,447.000 din 

j z izdatki v znesku 9,447.000 din
III. Predračune proračunskih skla

dov:

4. člen
Nastavitve pri občinskih organih 

in zavodih, za katere v njihovih 
predračunih niso predvideni kre
diti, se morejo izvršiti le po prejšnji 
pritrditvi sveta za gospodarstvo 
ObLO Medvode in potrjeni sistemi
zaciji delovnih mest.

5. člen
Krediti, ki so v predračunih ob

činskih organov in zavodov pred
videni za honorarje in posebne do
datke, se smejo virmirati le s po
prejšnjim pristankom Sveta za go
spodarstvo ObLO Medvode.

6. člen
Občinski organi in zavodi smejo 

porabiti le do 95 % sredstev, ki so 
določeni za honorarje v njihovih 
predračunih na partiji osebnih iz
datkov.

Z.a izplačila, ki presegajo ome
jitev po prednjem odstavku, je po
treben pristanek Sveta za gospo
darstvo ObLO Medvode.

z dohodki v znesku 1,297.000 din 
z izdatki v znesku 1,297.000 din

2. člen
Svet za gospodarstvo ObLO je 

Pooblaščen, da finančno samostoj- 
Pim zavodom, ki so po svojem za
ključnem računu za leto 1957 do
deli presežek dohodkov nad izdatki, 
“°voli, da vplačajo v svoje sklade 
~el doseženega presežka ter del pre
čka, ki so ga dosegli po prizade- 
aoju delovnega kolektiva ali z 

uspešno organiziranim izvrševanjem 
trojih nalog ter da določi odsto- 
x k iz tega dela presežka, ki se vpla- 
a v posamezne sklade. V sklad za 
®grade se steka največ ena dva- 
®Jstlna rednih osebnih izdatkov, ki 

MU izplačani v letu 1957, vendar 
°e več kot 50 % tistega delaPa _ |H ^ jj | __

Mesežkov, za katerega dovoli svet 
v gospodarstvo ObLO, da se steka 

Posamezne sklade.
To dovoljenje lahko izda svet za 

j.sPodarstvo ObLO po pregledu za- 
JUčnega računa finančno samostoj
na zavoda za leto 1957. 

kil Z,opcr odločbo o odobritvi za- 
. JUčnega računa in porazdelitvi mo
ški lLncga presežka dohodkov na 
čin iP foogoča pritožba na Ob- 
|tu sk‘ ljudski odbor Medvode v ro- 

15 dni po prejemu odločbe.
Ijj 1 resežek dohodkov nad izdatki, 
zd ga dosežejo finančno samostojni 
stni i S*ven* zavodi, se porazdeli v 

‘s u °dloka o finansiranju in po
lis, aPju zdravstvenih zavodov (Ur. 
0 8n, • RJ št 14-85/53) in odredbe 
o *, ®mcmbah in dopolnitvah uredbe 
samn . .lh zdravstvenih zavodov s 
L,Ro ,.0jnim finansiranjem (Ur. list 

št- 18-74/56).

7. člen
Sredstva, ki jih zavodi za social

no zavarovanje vračajo po 24., 26. 
in 29. Členu Zakona o zdravstvenem 
zavarovanju delavcev in uslužben
cev posameznim občinskim organom 
in zavodom v korist sredstev, pred
videnih za kritje osebnih izdatkov, 
je možno uporabiti le s poprejšnjim 
pristankom Sveta za gospodarstvo 
ObLO.

Sredstva, ki jih vrnejo zavodi za 
socialno zavarovanje, kakor tudi od 
samoplačnikov zdravstvenih storitev 
se vrnejo na ustrezno pozicijo, iz 
katere so bili izplačani.

8. člen
Svet za gospodarstvo ObLO Je 

pooblaščen, da razpolaga s prora
čunsko rezervo v vsakem četrtletju 
do ene četrtine letnega plana pro
računske rezerve proti naknadnemu 
poročanju Občinskemu ljudskemu 
odboru.

9. člen
Za delno kritje negospodarskih 

investicij bo najel Občinski ljudski 
odbor Medvode potrebno posojilo iz 
investicijskega sklada.

10. člen
Z rezervo, ki je določena v pred

računih posameznih proračunskih 
skladov, sme razpolagati upravni or
gan sklada samo po poprejšnji pri
trditvi Sveta za gospodarstvo ObLO 
Medvode.

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnemu glasilu OLO 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1957.

St. 04/1-87-18
p 3. člen

aCune občinskih organov 
hov« °v; ^1 bodo v letu 1957 

Qnov,i°ni, Potrjuje Svet 
darstvo ObLO Medvode.

Medvode, 1. junija 1957.
Predsednik

Občinskega ljudskega odbora:
Mravlje Frane 1. r.

PREGLED DOHODKOV IN IZDATKOV PO DELIH
• DOHODKI:

1. del — dohodki iz gospodarstva................................ 17,975.000
2. 3el — dohodki od prebivalstva................................ 25,643.000
3. del — dohodki uradov in ustanov........................... 150.000
4. del — posojila in dotacije ...............................................7,412.000

Skupaj . . . 31,180.000 
IZDATKI:

1. del — prosveta in ljudska kultura................................15,615.000
2. del — socialno varstvo.............................................. 3,545.000
3. del — zdravstvena zaščita......................................... 4,334.000
3. del — državna uprava.............................................. 7,340.000
6. del — komunalna dejavnost..................................... 2,977.000
7. del — negospodarske investicije......................  13,036.000
8. del — dotacije družbenim organizacijam .... 950.000
9. del — obveznosti in garancije......................  2,583.000

10. del — proračunska rezerva . .    800.000
Skupaj . . . 51,180.000

167
Na podlagi 1., 2., 7. in 9. člena 

splošnega zakona o ureditvi občin 
in okrajev (Ur. list FLRJ št. 26/55), 
v zvezi z določbami zveznega druž
benega plana za leto 1957 (Ur. list 
FLRJ št. 54/56, 10/7 in 15/57), družbe
nega plana LR Slovenije za leto 1957 
(Ur. list LRS št 3/57 in 14/57), druž
benega plana okraja Ljubljana za 
leto 1957 (Glasnik št. 31/57, 32/57 in 
38/57) ter 10. in 24. člena statuta ob
čine Medvode je občinski ljudski 
odbor Medvode na 18. seji dne 1. 6. 
1957 sprejel

DRUŽBENI PLAN
OBČINE MEDVODE ZA LETO 1957 

I. DEL
I. poglavje

Osnovne naloge za razvoj gospodar
stva v letu 1957

Družbeni plan občine Medvode 
za leto 1957 se s svojimi nalogami 
vključuje v splošne napore našega 
gospodarstva, za nadaljnjo stabili
zacijo gospodarstva, nadaljnji razvoj 
komunalnega sistema in delavskega 
samoupravljanja ter hitrejše nara
ščanje produktivnosti dela.

Zaradi tega je za razvoj gospo
darstva občine Medvode v letu 1957 
značilno naslednje:

1. Skupni d užbeni proizvod ce
lotnega gospodarstva se poveča za 
3.5 %. Posamezne panoge gospodar
stva kažejo sledeče gibanje družbe
nega proizvoda:

Realizacija Plan
v 000 din 

Indeks
1956 1957 1957/1956

Industrija 2,198.839 2,276.648 104
Kmetijstvo 11.119 10.778 97
Gozdarstvo — — —

Gradbeništvo 8.889 9.879 111,3
Trgovina 6.180 8.760 129
Gostinstvo 7.127 7.477 105
Obrt 16.019 15.645 97,5
Komunala 1.859 2.148 116
Kmetijske zadruge 23.773 19.900 84

2,274.441 2,351.253 103.8

2. Predvideva se, da bo poveča
nje družbenega proizvoda doseženo 
z večjo produktivnostjo dela In bolj
šo organizacijo proizvodnega pro
cesa, brez večjega povečanja števila 
zaposlenih. Novi predpisi o delitvi 
celotnega dohodka gospodarskih or
ganizacij, ki vzpodbujajo k smotr
nemu gospodarjenju, jamčijo, da se 
bodo podjetja trudila za povečanje 
proizvodnje, ne da bi zaposlila no
vo delovno silo.

3. S sredstvi investicijskega skla
da, s katerimi razpolaga občina, se 
bodo reševali osnovni problemi ti
stih gospodarskih organizacij, ki so 
v najtesnejši zvezi s potrebami pre
bivalstva. Sredstva ■ se bodo pora
bila za modernizacijo trgovskih lo
kalov, napredek obrti in kmetijstva.

Investicije v kmetijstvu bodo 
usmerjene k gradnji novih hlevov 
in gospodarskih poslopij.

4. Proračunska sredstva za ne
gospodarske investicije so namenje
na za finansiranje izgradnje vodo
voda, novega poštnega poslopja, 
opreme lekarne, načrtov šolskega 
poslopja in izdelave regulacijskega 
načrta.

Delitev celotnega dohodka gospo
darskih organizacij Je toliko vzpod
budna, da smemo pričakovati, da 
bodo podjetja predvideni plan za 
leto 1957 presegla. S tem se bodo 
povečala celotna sredstva občine, kt 
tvorijo materialno osnovo za nadalj
nji razvoj komunalnega sistema in 
večje uveljavljanje delavskega sa
moupravljanja.



STRAN 298 GLASN18

II. poglavje 
Industrija

Pričakuje se, da se bo fizični ob
seg industrijske proizvodnje povečal 
v letu 1957 za 5 %.

Po posameznih strokah se bo ob
seg industrijske proizvodnje gibal 
takole:

Stroka Indeks
1956=100

111 Proizvodnja elektr energije 100
116 nekovinska industrija 133
120 kemična industrija 114
122 lesna industrija HO
123 papirna industrija 103
124 tekstilna industrija 98

Proizvodnja električne energije se
bistveno ne bo dvignila, pač pa bo 
HE pristopila k novemu načinu 
obratovanja, ki omogoča, da se iz
rabi vodna energija v kritičnih ob
dobjih.

Podjetje »Tesnilka« bo v letu 
1957 spravila v pogon novo kotlar
no. Izvršila bo rekonstrukcijp dva- 
tiso "tonske stiskalnice, kar bo omo
gočalo povečanje proizvodnje pla
stičnih mas za ca 100%. Z name
stitvijo novega izsekovalnega stroja 
se bo izboljšala in tudi povečala 
proizvodnja avtomobilskih in osta
lih tesnil. Izdelovati bo začela tudi 
novo vrsto spojk za potrebe naše 
avtomobilske industrije in obloge za 
železniške tračnice elektrificiranih 
prog.

»COLOR« bo povečal kapaciteto 
produkcije. Dogradil bo že začete 
nove objekte. Povečala se bo pro
izvodnja izdelkov za velike potroš
nike: železnico, ladijsko industrijo 
in ostalo industrijo.

»SORA« bo dogradila že začeti 
objekt, ki bo služil za vskladiščenje 
polizdelkov. S tem bo podjetje pri
dobilo večji proizvodni prostor, ki 
bo omogočil boljšo organizacijo de
la in večjo produktivnost.

»CELULOZA« bo pristopila k 
gradnji novih lužnih stolpov, ki 
predstavljajo sedaj ozko grlo proiz
vodnje.

TEKSTILNA tovarna bo izdelala 
program za ureditev obrata za iz
delavo tehničnih filcev, katere mo
ramo sedaj uvažati

III. poglavje 
Kmetijstvo

Kmetijstvo bo v letu 1957 nada
ljevalo z agrotehničnimi ukrepi, ter 
z racionalizacijo dela. Kmetijsko 
posestvo Smlednik si bo nabavilo 
nov traktor s priključki, s čemer bo 
odpadla potreba po petih konjih in

V. poglavje 
Trgovina in gostinstvo

V skladu z okrajnim družbenim 
planom bo trgovina pristopila k ure
ditvi trgovskih lokalov. Z ureditvijo 
lokalov se bo kulturnost postrežbe 
izboljšala.

Promet se v trgovini predvidoma 
ne bo zvišal, pač pa bo posvečena 
pozornost večji izbiri blaga. Pred
viden je povečan odkup kmetijskih 
pridelkov preko zadrug.

Gostinstvo bo izvedlo osamosvo
jitev gostišč, s čimer bo podana 
-večja zainteresiranost kolektivov za 
postrežbo in povečanje prometa. S 
sredstvi skladov, ki se formirajo v 
gostinstvu, bodo kolektivi pristopili 
k ureditvi lokalov.

VI. poglavje
Obrt

Obrtna podjetja bodo nadalje
vala z razširitvijo svoje dejavnosti 
in modernizacijo svoje opreme. Za
radi tega bo Mesarija uredila hla
dilnico in pristopila k ureditvi na
prav za predelovanje mesa. Avto
mehanična delavnica bo nabavila še 
en tovornjak in tipizirala svoj vozni 
park. Mizarska delavnica bo nabavila 
skobelni in brusilni stroj, s čimer 
bodo podani pogoji za dvig produk
tivnosti.

VII. poglavje 
Komunala

Komunalna podjetja bodo v letu 
1957 povečala svoj družbeni proiz
vod za 16 %. To bodo dosegla z 
boljšo organizacijo dela in boljšo 
rabo kapacitet.

II. DEL
EKONOMSKI INSTRUMENTI 

OBČINE ZA LETO 1957
Vlil. poglavje

Amortizacija
Obrtna, gostinska in komunalna 

podjetja in obrti bodo obračunale 
v letu 1957 polni znesek predpisane 
amortizacije, izračunane po stop
njah, ki so določene z zveznimi 
predpisi.

Izjemoma bo obrtno podjetje 
»Žaga« Seničica plačevala v letu 1957 
le 50 % znesek predpisane amorti
zacije, izračunane po stopnjah, ki 
so določene z zveznimi predpisi.

sklade znesek, ki se Izračuna od 
dohodka po enaki stopnji, ki velja 
za obračun prispevka za družbene 
investicijske sklade.

Trgovska podjetja plačujejo v 
svoje sklade zneske, ki se izraču
najo od prometa po enaki stopnji, 
ki velja za obračun prispevka za 
družbene investicijske sklade.

XI. poglavje
Družbene obveznosti v pavšalnem 

znesku
Pavšalirajo se vsa gostišča, obrti 

in komunalna podjetja v občini. 
Družbene obveznosti, ki jih gospo
darske organizacije plačujejo v pav
šalnem znesku, se delijo takole:

1. Stanovanjski prispevek se od
vaja v celoti v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš;

2. Prispevek za družbeni investi
cijski sklad in obresti na osnovna 
in lastna obratna sredstva so do
hodki investicijskega sklada občine;

3. Prometni davek in proračunski 
prispevek iz osebnega dohodka pri
padata proračunu občine.

XII. poglavje
Občinski prometni davek od promet* 

na drobno
Občinski prometni davek od pr0" 

meta na drobno se predpiše s P®" 
sebnim odlokom in velja od !• *' 
1957.

XIII. poglavje
Občinska doklada na dohodke d 
kmetijstva, samostojnih poklicev n 

premoženj
Na območju občine se pobira f 

letu 1957 občinska doklada na d®" 
hodke od kmetijstva, samostojni 
poklicev in premoženj. ,

Stopnje o višini občinskih dokla® 
za leto 1957 bodo določene s poseo* 
nim odlokom.

XIV. poglavje
Občinski družbeni investicijski slU*^

V občinski družbeni investicij^ 
sklad se bodo v letu 1957 pred vin0- 
ma zbrala naslednja sredstva:

16 % prispevek družbeno investicijskega sklada . . ,
55 % od obvezne dokla"de na kmečko dohodnino . . ,
45 % od taks na živinske potne liste...........................
75 % od taks na meljavo od mlinov na kamne .... 
obresti na osnovna sredstva komunalnih, gostinskih in

obrtnih podjetij.................. 1.......................................
45 % od taks na kmetijske stroje................................
obresti od lastnih obratnih sredstev obrtnih podjetij .
Del pavšala pavšaliranih podjetij....................................
prispevek za napredek prometa in predelave kmetijskih

pridelkov .................................................................... ....
Nerazporejena sredstva iz leta 1956 ................................

Skupaj

v 000 din 
7.479 
1.087 

90 
5

102
270

22
2.853

Razdelitev sredstev investicijskega sklada:

blokirani del sredstev 20 % . .....................................
20 % za potrebe občinskega proračuna v smislu zveznih

predpisov ....................................................................
posojila za negospodarske investicije...........................
posojila gospodarskim organizacijam za kmetijstvo . 
posojila za investicije, namenjenega za pospeševanje pro

meta, trgovine, gosi inskih obrti...........................
posojila ostalim gospodarskim organizacijam . . .

1.010
■4.158
17.076

v 000 din 
886

Skupaj

2.406
2.000
3.137

6.908
1.739

17.076

štirih sezonskih delavcih. Posestvo 
si bo nabavilo tudi molzni stroj, ki 
bo povečal produktivnost dela na 
tem posestvu. Posestvo KZ Medvo
de bo začelo z gradnjo hlevov in 
gospodarskih poslopij ter obnovilo 
postopek za arondacijo svojih zem
ljišč. KZ Medvode bo nadaljevala s 
selekcijo živine, vršila odbiro telet 
za pleme in nabavila plemenskega 
merjasca. Poleg tega bo dokončala 
analizo zemlje, nadaljevala s po
izkusi in dokončala graditev zadruž
nega doma.

Ker

IV. poglavje
Gozdarstvo

je osnovni namen gozdnega
gospodarstva uravnovešanje poseku _____=_
s prirastom in povečanje razmero- darskim organizacijam 40^% za%klad
mn mnihnp nrni7i;nHnio 7mniiHnrne4l _•______ _ , -

IX. poglavje
Obresti od osnovnih sredstev
Obrestna mera od osnovnih sred

stev znaša:
za splošne kmetijske zadruge in 

njihove obrate 2 %.
Obresti od osnovnih sredstev so 

za gostišča, obrtne delavnice in ko
munalne obrti, ki plačujejo družbe
ne obveznosti v enem pavšalnem 
znesku, vključene v pavšalu.

X. poglavje
Sklad za samostojno razpolaganje

Gospodarskim organizacijam, ki 
dele celotni dohodek po določbah II. 
poglavja Uredbe o delitvi celotnega 
dohodka gospodarskih organizacij 
(Ur. list FLRJ št. 16/57), pripada od 
skupnega zneska sredstev, namenje
nih za družbene investicijske sklade 
in samostojno razpolaganje 30 % za 
sklad za samostojno razpolaganje. 
Ne glede na določbe prejšnjega od
stavka tega poglavja pripada gospo-

XV. poglavje 
Kreditni skladi za zidanje 

stanovanjskih hiš
V kreditni sklad za zidanje sta

novanjskih hiš se stekajo sredstva 
10 % prispevka na plače, del sred

stev od pobranih najemnin in pr<*L 
ja hiš in vrnjene anuitete od dal* 
posojil. •

V letu 1957 bodo znašala Prf^a. 
dena sredstva tega sklada 31.984 
soč din.

ma majhne proizvodnje zmogljivosti 
gozdov, se predvideva v letošnjem 
letu nekoliko manjši posek kot v 
lanskem letu.

Sredstva za gojitev gozdov bodo 
v letu 1957 ostala približno na ravni 
leta 1956. Večja skrb bo posvečena 
pogozdovanju. Predvideva se, da bo 
v letu 1957 zasejanih najmanj 60.000 
sadik, ki bodo služile za pogozdo- 
vrjije

za samostojno razpolaganje, če vpla
čajo po sklepu svojega delavskega 
sveta v občinski kreditni sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš 50 % sred
stev sklada za samostojno razpola
ganje. Gospodarskim organizacijam 
so zagotovljena stanovanja, zgrajena 
Iz teh sredstev v višini vplačil.

Gospodarske organizacije, ki dele 
celotni dohodek, na podlagi ugoto
vitve dohodka, vplačujejo v svoje

Sredstva se bodo stekala iz naslednjih virov:
v 000 din

a) del prispevka iz gospodarstva.........................................15.493
b) del prispevka od družbenih organizacij, zasebnikov,

proračunskih ustanov in uradov.................................... 3.532
c) del prispevka od pokojnin..............................................3.934
č) dohodki od najemnin In prodaje hiš................................ 400
d) nerazdeljena sredstva iz leta 1956 ................................ 6.733
e) anuitete ............................................................................. 1.892

Skupaj . . . 31.984

Sredstva tega sklada se bodo predvidoma uporabila za naslednje namen®1
v 000 din

posojila gospodarskim organizacijam................................ 27.984
posojila stanovanjskim zadrugam in delavcem .... 4.000

Skupaj . . . 31.984

XVI. poglavje 
Občinski cestni sklad

V občinski cestni sklad se stekajo naslednja sredstva v naslednJ* 
višini: •

v 000 din
a) prometni davek od transportnih uslug........................... 150
b) taksa na vprežna vozila.................................................. 480
c) dohodki od trave ob cestah IV. reda........................... 100
d) občinska taksa na motorna vozila..................................... 52

Skupaj sredstva, ustvarjena v letu 1957 782
nerazporejena sredstva iz leta 1056 ..................................... 515

Skupaj razpoložljiva sredstva 1.297



glasnik STRAN 299

1,

Sredstva tega sklada se bodo predvidoma uporabila za naslednje 
namene:

v 000 din
a) popravila mostov Trnovec, Studenčnice, Žlebe .... 600
b) popravila mostu v Goričanah......................................... 400
c) vzdrževanje cest............................................................... 297

Skupaj . . . 1.297

XVII. poglavje
Bilanca proračunskih sredstev ObLO Medvode 

DOHODKI:
1. Dohodki iz gospodarstva

v 000 din
a) 10 % proračunskega prispevka iz dobička po izra

čunu ObLO, razlika po izračunu LRS...................... 8.430
b) 50% proračunskega prispevka od osebnega dohodka 1.062
c) pror. prispevek od osebnega dohodka pavšalistov . . 1.281
Č) prometni davek pavšalistov.............................................. 3.424
d) prometni davek od maloprodaje  ................................ 1.675

2. Dohodki od prebivalstva
a) zemljarina............................................................ 500
b) 50 % dohodnine od kmetij.................................... 7.211
c) 45 % obveznih 3 % doklad................................. 890
d) doklade na dohodnino kmetijstva nad 3 % . . . . 8.517
e) 50 % dohodnine samostojnih poklicev.................. 2.695
f) doklade na dohodnino samostojnih poklicev . . . 1.100
g) občinski prometni davek.........................................6.202
h) občinske takse ................................................................ 630

S. Dohodki državnih uradov In zavodov........................ 50
4. Ostali dohodki.................................................................... 100
5. Udeležba na Investicijskem skladu 20 % . . . '. . . 2.406

6. Dotacije , ........................................................................ 2.507
7. Posojilo iz investicijskega sklada.................................... 2.000
8. Presežek dohodkov v letu 1956 ........................................ 500

Skupaj . . . 51.180

IZDATKI:
1. za administrativni proračun........................................... 36.394
2. negospodarske investicije............................................... 13.036
3. dotacija zavodom, družb, organizacijam in skladom . 950
4. proračunska rezerva........................................................ 800

Skupaj . . . 51.180

XVIII. poglavje
Ta družbeni plan velja od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestni
ku OLO Ljubljana, uporablja pa se 
od 1, januarja. 1957 dalje.

Predsednik ObLO: 
Mravlje Franc, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK

RAZPIS
Občinski ljudski odbor Ljubljana- 

Rv.dnik razpisuje v upravi Občin
skega ljudskega Odbora delovno

MESTO REFERENTA ZA 
KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO

Pogoji: Agronomska fakulteta. — 
Plača po temelfhi uredbi in dopol
nilna plača.

Pravilno kolkovane prošnje z živ
ljenjepisom vložite do 25. avg. 1957 
v tajništvu ObLO Ljubljana-Rudnik, 
Dolenjska cesta 35-b.

Občinska komisija za volitve 
in imenovanja

Vsebina
166 Odlok o proračunu za leto 1057 ob- 

• čine Medvode.
167 Družbeni plan za leto 1957 občine 

Medvode.
Razpis mesta referenta za kmetijstvo 
ln gozdarstvo občine Ljubljana-Rudnik. 
Zaključni računi za leto 1956 gospodar
skih organizacij. Sodarske zadruge 
Tacen, Sllvaprodukt, »Torbica«, Ope
karne »Grad« in Kmetijske zadruge 
Ambrus.

" 171/A
Izvleček iz poročila o poslovanju SODARSKE ZADRUGE TACEN v letu 1956

Podjetje je bilo ustanovljeno kot obrtna zadruga na občnem zboru leta 1909, nakar je leta 1955 prešlo na poslovanje socialističnega podjetja. 
Predmet poslovanja je izvrševanje sodarske stroke. Letni plan je bil presežen količinsko za 10,6 %, vrednostno pa 15,4 %. Zaposlenih je bilo 

povprečno 44 oseb. Izdelke prodajamo na domačem trgu, delno pa preko izvoznih podjetij Vs inozemstvo.
ARTiVa BILANCA na dan 11. decembra 195* PASIVA

Za p 
w št. Naziv postavke Znesek v 000 din Zgtp' Naziv postavke Znesek v oco din

A. Osnovna In Ir-ločrna sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. 10.824 1. Sklad osnovnih sredstev 8.727
1 Investicije v teku 423 2. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije 2.097
S. Izločena sredstva m druga investicijska sredstva 4.438 3. Rnz.nl skladi 5.229

4. Dolgoiočnl kredit za finansiranje Investicij
B. Obratna sredstva 5. Drugi viri finansiranja Investicij 363

4. Skupna obratna sredstva 38.013 B. Viri obratnih sredstev
6. Vin obratnih sredstev (skupno) 20.635

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva
»• Kupci In druge terjatve 8.444 1. Dobavitelji ln druge obveznosti 25.0916. Druga aktiva

D. Finančni uspeh 8. Druga pasiva
O. Finančni uspeh

2 Razporejeni dobiček 11.301 8 Dobiček 11.301
8 Izguba 10. Krltle Izgube

■— Skupaj: 73.443 Skupaj: 73.443

Vodja računovodstva! 
Smln Janko

Predsednik upravnega odborai 
Krušeč

Direktor podjctjai 
Kreč

170/A

•zvleček iz poročila o poslovanju gozdnogospodarskega podjetja »SILVAPR0DUKT«, Ljubljana, Parmova ul. 41,
v letu 1956

Podjetje izkorišča gozdne odpadke za izdelavo proizvodov, ki jih večinoma izvaža. V letu 1956 je svojo kapaciteto proizvodnje povečalo za 67 %,
izvoz izdelkov pa za 43 %.

Aktiva

Za d. 
št. Naziv postavke

A. Osnovna In Izločena sredstva
!■ Osnovna sredstva 
*• Investicije v teku
*• Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva

B. Obratna sredstva
*• Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva
•• Kupci ln druge terjatve 
e. Druga aktiva

D. Finančni uspeh
!• Razporejeni dobiček 
e. Izguba •

. Skupaj:

BILANCA na dan Sl. decembra 1856 PASIVA * ••

Znesek v 000 din Naziv postavke Znesek v 000 din

10.278
A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev

1. Sklad osnovnih sredstev 10.278
2.605 2 Dolgoročni krediti .za dokončane Investicije

16.213 S. Razni skladi 16.789
4. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
6. Drugi viri finansiranja investicij 2.605

24.764 B. Viri obratnih sredstev
8. Viri obratnih sredstev (skupno) 19.204

4.485
5.107

C. Viri sredstev v obračunu ln druga sredstva
1. Dobavitelji ln druge obveznosti 4.404
8. Druga pasiva 10.172

23.064 D. Finančni uspeh
9. Dobiček 23.064

10. Kritje Izgube
86.516 Skupaj! 86.516

Vodja računovodstva! 
Martina Tičar

Predsednik upravnega odborai Direktor podjctjai 
dr. Lojze Klauta



STRAN 30 GLASNI®

96Z/A

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja »TORBICA«, usnjena galanterija, Ljubljana Jesenkova 5, v letu 1956
Podjetje je bilo ustanovljeno v letu 1948. Izdeluje usnjeno galanterijo t. j. kovčke, aktovke, torbice itd. Povprečno je bilo v podjetju zaposlenih

72 oseb. Proizvodni plan je bil dosežen s 100,35 %.
paSIVIaktiva BILANCA na dan 3L decembra 1956

Zap
čt N a 11 v postavke ■ Znesek v 000 din Zap.

8t. Naziv postavke Znesek v 000 din

A. Osnovna tn Izločena sredstva 
u Osnovna sredstva 
L Investicije v teku
I. izločena sredstva In druga investicijska redstva

B. Obratna sredstva
L Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračuna In druga aktiva 
i. Kupci In druge terjatve 
S. Druga aktiva

D. Finančni uspeli 
L Razporejeni dobiček 
t. Izguba

Skupaj:

11.981

3.536

39.685

13.356
884

7.059

66.489

A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev
3. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije 
I. Razni skladi
t. Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
1. Drugi viri finansiranja Investicij

B. Viri obratnih sredstev 
S. Vin obratnih sredstev (skupno)

C. Viri sredstev v obračunu In druga sredstva 
1. Dobavitelji In druge obveznosti 
I. Druga pasiva

D. Finančni uspeh
I. Dobiček 

10. Kritje Izgube
Skupaj;

11.981

3.89)

«8.097

13.55)
1.91«

7.05«

66.48«

Vodju računovodstvai 
Markočič Danica

predsednik upravnega odborai 
Glavan Marija

Direktor podjetjai 
Ogrin Leopold

Izvleček iz poročila o poslovanju podjetja OPEKARNE »GRAD«, Ljubljana, Titova 14, v letu 1956
891/A

Podjetje je v letu 1956 količinsko izpolnilo plan, vrednostno pa zaradi znižanja cen istega ni doseglo. Realizacija je znašala 43,257.309 din. Plan 
prispevkov družbeni skupnosti je bil prekoračen. Podjetje Je doseglo 1,950.487 din plač Iz dobička s prispevki, od tega je odpadlo na čiste plača 
1,092.961 din, socialni prispevki od plač iz dobička znašajo 748.230 din, stanovanjski prispevek pa 109.296 din. Podjetje je v letu 1956 dosegi® 
sorazmerno visok dobiček. Vzrok temu so povečanje delovne storilnosti, ugodne vremenske razmere in pravočasna odprava okvar na proizvodnih

napravah.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1956 PASiV*

Naziv postavke Znesek v 000 din Zg8p Naziv postavke Znesek v soo din

A. Osnovna In Izločena sredstva A. Viri osnovnih In Izločenih sredstev
1. Osnovna sredstva 40.126 l. Sklad osnovnih sredstev 34.137
3. Investicije v teku 91 t. Dolgoročni krediti za dokončane investicije 5.988
L Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva 9.813 >. Razni skladi 13.344

4. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
B. Obratna sredstva i. Drugi viri finansiranja Investicij •4

L Skupna obratna sredstva 4.595 B. Viri obratnih sredstev

C. Sredstva v obračunu In druga aktiva 6. Vin obratnih sredstev (skupno) 6.066

I. Kupci In druge terjatve 10.778 C. Viri sredstev v obračuna ln druga sredstva
6. Druga aktiva t. Dobavitelji ln druge obveznosti 6.681

D. Finančni uspeh 8. Druga pasiva
T. Razporejeni dobiček
1. Izguba

13.743 D. Finančni uspeh
9. Dobiček

10. Kritje Izgube
11.74)

Skupaj: 78.118 Skupaj: 78.148^

Vodja računovodstvai 
Mehle Lojn

Predsednik upravnega odbora« 
Per» Ludvik

Direktor podjetjai 
Hrženjak Ivo

Izvleček Iz poročila o poslovanju KMETIJSKE ZADRUGE AMBRUS v letu 1956
Kmetijska zadruga Ambrus je bita ustanovljena 18. januarja 1948. Bavi se z odkupom kmetijskih pridelkov, lesa, živine, zdravilnih zeli®^ 
trgovino in obrtjo. Celotna realizacija v letu 1956 je znašala 48,194.763 din. Plan realizacije je bil presežen za 55 %, celotni dobiček pa za 90 #•

Povprečno zaposlenih je bilo 9 delavcev in uslužbencev.
PAS**aktiva BILANCA na dan 31. decembra 1956

Zap.
6L Naziv postavke

A. Osnovna In Izločena sredstvi
t. Osnovna sredstva 
I. Investicije v teku
I. Izločena sredstva ln druga Investicijska sredstva

B. Obratna sredstva 
i. Skupna obratna sredstva

C. Sredstva v obračunu tn druga aktiva 
1. Kupci In druge terjatve
6. Druga aktiva

D. Finančni uspeh
7. Razporejeni dobiček 
S. Izguba

Skupaj:

Znesek v 600 din

1.456
97

836

5.811

3.331
351

1.380

13354

Zap
ČL Naziv postavke

A. Vin osnovnih ln Izločenih sredstev
t. Sklad osnovnih sredstev
t. Dolgoročni krediti za dokončane Investicije
I. Razni skladi
4. Dolgoročni kredit za finansiranje Investicij
5. Drugi viri finansiranja Investicij

B. Viri obratnih sredstev 
g. Vin obratnih sredstev (skupno)

C. Viri sredstev v obračuna In druga sredstva 
T. Dobavitelji ln druge obveznosti 
t. Druga pasiva

D. Finančni uspeh
l. Dobiček 

10. Kritje izgube
Skupaj:

Znesek v NM> dl11

Vodja računovodstvai 
Anica Kočevar

Predsednik upravnega odborai 
Mohorič Rudi

Direktor podjetjai


